
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) oraz § 14 pkt 3 - 9 uchwały nr XLIV/405/2021 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1428 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zakroczymia 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 
 

/-/ Agata Januszewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. z poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079. 

Strona 1



                           załącznik nr 1
                           do zarządzenia nr 70/2022
                           Burmistrza Zakroczymia
                           z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 1 636 176,00 0,00 150 000,00 1 786 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 176,00 0,00 150 000,00 1 786 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

534 824,00 0,00 150 000,00 684 824,00

36 061 547,08 0,00 150 000,00 36 211 547,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

11 459 195,84 0,00 0,00 11 459 195,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

47 520 742,92 0,00 150 000,00 47 670 742,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok

bieżące

majątkowe

bieżące razem:

majątkowe razem:

Ogółem:

Strona 1



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 70/2022
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 29 czerwca 2022 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

627 070,00 577 070,00 577 070,00 0,00 577 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 070,00 577 070,00 577 070,00 0,00 577 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

174 070,00 174 070,00 174 070,00 0,00 174 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 070,00 174 070,00 174 070,00 0,00 174 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 548 647,16 5 398 647,16 5 107 137,16 3 680 110,00 1 427 027,16 2 500,00 271 510,00 17 500,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 548 647,16 5 398 647,16 5 107 137,16 3 680 110,00 1 427 027,16 2 500,00 271 510,00 17 500,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 495 909,00 4 345 909,00 4 336 509,00 3 561 904,00 774 605,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 495 909,00 4 345 909,00 4 336 509,00 3 561 904,00 774 605,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

10 460 886,64 9 960 907,64 9 223 473,64 6 765 080,00 2 458 393,64 425 000,00 312 434,00 0,00 0,00 0,00 499 979,00 499 979,00 0,00 0,00

-45 516,05 -45 516,05 -45 516,05 -43 516,05 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 516,05 45 516,05 45 516,05 16 622,00 28 894,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460 886,64 9 960 907,64 9 223 473,64 6 738 185,95 2 485 287,69 425 000,00 312 434,00 0,00 0,00 0,00 499 979,00 499 979,00 0,00 0,00

5 261 593,95 5 191 593,95 4 977 382,95 4 176 689,95 800 693,00 5 000,00 209 211,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-32 172,00 -32 172,00 -32 172,00 -30 172,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 634,00 28 634,00 28 634,00 2 000,00 26 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 258 055,95 5 188 055,95 4 973 844,95 4 148 517,95 825 327,00 5 000,00 209 211,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 017 525,00 1 017 525,00 979 317,00 793 899,00 185 418,00 0,00 38 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 084,00 -11 084,00 -11 084,00 -11 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 441,00 1 006 441,00 968 233,00 782 815,00 185 418,00 0,00 38 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 656,05 1 331 656,05 891 106,05 587 490,05 303 616,00 420 000,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 260,05 -2 260,05 -2 260,05 -2 260,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260,05 2 260,05 2 260,05 0,00 2 260,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 656,05 1 331 656,05 891 106,05 585 230,00 305 876,05 420 000,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

205 399,00 192 299,00 186 610,00 180 454,00 6 156,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 084,00 11 084,00 11 084,00 11 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 483,00 203 383,00 197 694,00 191 538,00 6 156,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00

111 204,00 111 204,00 101 964,00 98 380,00 3 584,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538,00 3 538,00 3 538,00 3 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 742,00 114 742,00 105 502,00 101 918,00 3 584,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 976 740,00 2 976 740,00 1 333 346,00 812 534,00 520 812,00 0,00 1 643 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 126 740,00 3 126 740,00 1 336 346,00 815 534,00 520 812,00 0,00 1 790 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 076,00 751 076,00 12 582,00 10 290,00 2 292,00 0,00 738 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 076,00 901 076,00 15 582,00 13 290,00 2 292,00 0,00 885 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 186 024,71 33 963 651,59 25 610 724,45 13 410 729,25 12 199 995,20 1 060 406,00 6 779 158,00 76 363,14 0,00 437 000,00 20 222 373,12 ########### 0,00 0,00

-52 996,05 -52 996,05 -52 996,05 -43 516,05 -9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 996,05 202 996,05 55 996,05 19 622,00 36 374,05 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 336 024,71 34 113 651,59 25 613 724,45 13 386 835,20 12 226 889,25 1 060 406,00 6 926 158,00 76 363,14 0,00 437 000,00 20 222 373,12 ########### 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

Strona 2



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 70/2022 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 
 

 

1. W załączniku na 1 - Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące: 

− Dz. 852 – 150 000,00 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu środków na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej 

/środki  z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy/. 

 

2. W załączniku na 2 - Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 700 rozdz. 70005 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 7 000,00 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 7 000,00 zł na gospodarkę gruntami  

i nieruchomościami, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 480,00 zł oraz 

zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 480,00 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 28 172,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

w szkołach podstawowych, w tym na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 3 438,00 zł /w tym 3 000,00 

zł w ramach Funduszu Pomocy/, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 

500,00 zł /w tym 400,00 zł w ramach Funduszu Pomocy/, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 24 234,00 zł /w tym 

21 234,00 zł w ramach Funduszu Pomocy/, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – zwiększono wydatki  

w ramach środków własnych o 2 000,00 zł oraz zmniejszono wydatki w ramach Funduszu Pomocy  

o 2 000,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 24 634,00 zł – zwiększono wydatki bieżące w szkołach podstawowych, w tym na: 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 8 786,00 zł /w ramach 

Funduszu Pomocy/, 

 zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 15 198,00 zł  

/w ramach Funduszu Pomocy/, 

 zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – zmniejszono wydatki 

w ramach środków własnych o 2 000,00 zł oraz zwiększono wydatki w ramach Funduszu Pomocy  

o 2 000,00 zł, 

Strona 1



 zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 650,00 zł /w ramach Funduszu 

Pomocy/, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 11 084,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych /przesunięto do dz. 801 rozdz. 80149/ , w tym na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 1 706,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 200,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 

200,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 

28,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 7 200,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Szkole Podstawowej w Wojszczycach –1 750,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 2 260,05 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu /w ramach Funduszu Pomocy/, w tym na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 500,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 100,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 1 660,05 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 2 260,05 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia  

w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu /w ramach Funduszu Pomocy/, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – 11 084,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, w tym na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 1 706,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 200,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 

200,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 

28,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 7 200,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Szkole Podstawowej w Wojszczycach –1 750,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80150 – 3 538,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu /przesunięto z dz. 801 rozdz. 80101/, w tym 

na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 438,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy– 100,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 3 000,00 zł, 

 

Strona 2



− Dz. 852 rozdz. 85295 – 147 000,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej z przeznaczeniem na 

zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85295 – 3 000,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

w Gminnym Ośrodki Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej 

z przeznaczeniem na obsługę zadania dot. wypłaty świadczeń z tytułu zakwaterowania i wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2 505,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 432,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy– 63,00 zł. 

 

 

Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

